*1051155982*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：林憶嵐

電話：06-2157691#236

傳真：06-2155394

電子信箱：mmjoyce520@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國105年11月11日

發文字號：南市體處動字第1051155982號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1155982A00_ATTCH5.doc)

主旨：檢送「臺南市三人制棒球運動推廣研習」實施計畫1份，

請轉知並鼓勵所屬人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺南市南化區西埔國民小學105年10月25日西埔小教

字第1051168715號函辦理。

二、為提廣棒球運動，培養學生團結合作、積極自主的運動精

神，特辦理旨揭活動，相關研習資訊如下：

(一)研習對象：每校1名(體育教師或有興趣的教師)，全校

班級數6班以下學校，鼓勵每校請派員1名，共計120名。

(二)研習日期：105年11月23日(星期三)。

(三)研習地點：善化國小視聽教室。

(四)推廣影片觀賞，片長約6分鐘，影片網址(https://www.

youtube.com/watch?v=9k6GSbucGYE)，有意願推廣之學

校贈送每校一袋比賽球，於簽退時領取。

三、報名方式：參加人員請於105年11月22日(星期二)前至臺

南市政府教育局教育資訊中心學習護照網站報名(研習代號

2

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

: 193538)，全程參加研習人員，給予研習時數三小時。

四、倘對本案有相關詢問事項，請逕洽西埔國小教導處張理誠

主任，聯絡電話：(06)577-1240轉103。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本處活動組 2016-11-11
14:59:11